
 

 
 

 

На основу члана 51. став (9) Оквирног закона о високом образовању у Босни и 

Херцеговини ("Службени гласник БиХ", бр. 59/07 и 59/09), члана 79. Пословника 

Представничког дома ("Службени гласник БиХ", бр. 33/06, 41/06, 81/06, 91/06, 91/07, 

87/09, и 28/12) и члана 73. Пословника Дома народа ("Службени гласник БиХ", бр. 

33/06, 41/06, 91/06, 91/07 и 32/12), Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на               

46. сједници Представничког дома, одржаној 28. марта 2013. године, и на 28. сједници Дома 

народа, одржаној 16. априла 2013. године, донијела је 

 

 

 О Д Л У К У  

 

О РАЗРЈЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ВИСОКОГ 

ОБРАЗОВАЊА И ОБЕЗБЈЕЂИВАЊЕ КВАЛИТЕТА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

I 

 

Мурис Чичић разрјешава се дужности члана Управног одбора Агенције за развој високог 

образовања и обезбјеђивање квалитета Босне и Херцеговине.  

 

 

II 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-34-1-414/13 

16. априла 2013. године 

С а р а ј е в о 

 

 

 

          Предсједавајући                                                                               Предсједавајући 

     Представничког дома                                                                              Дома народа  

Парламентарне скупштине БиХ                           Парламентарне скупштине БиХ 

 

         др Божо Љубић                                                                                Сулејман Тихић 


